



HOUSTON TX BRANCH  
7045 North Loop East  
HOUSTON, TX 77028-  
(713)679-2220

Payment terms are 30 days from invoice date unless  
otherwise agreed upon in writing. Remit to:  
Cummins Southern Plains LLC  
PO BOX 772642  
Detroit, MI 48277-2642

INVOICE NO

85-250630120

TO PAY ONLINE LOGON TO  
customerpayment.cummins.com

**BILL TO**

PAGE 1 OF 3

\*\*\* CHARGE \*\*\*

| DATE         | CUSTOMER ORDER NO. | DATE IN SERVICE | ENGINE MODEL      | PUMP NO.  | EQUIPMENT MAKE  |
|--------------|--------------------|-----------------|-------------------|-----------|-----------------|
| 20-JUN-2025  | 00195414           | 04-MAY-2013     | ISX15 CM2250      |           | KENWORTH        |
| CUSTOMER NO. | SHIP VIA           | FAIL DATE       | ENGINE SERIAL NO. | CPL NO.   | EQUIPMENT MODEL |
|              |                    | 04-JUN-2025     | 79591566          | 3606      | T800            |
| REF. NO.     | SALES PERSON       | PARTS DISP.     | MILEAGE/HOURS     | PUMP CODE | UNIT NO.        |
| 406922       | QP412              |                 | 461116            |           |                 |

| QUANTITY ORDERED | BACK ORDERED | QUANTITY SHIPPED | PART NUMBER | DESCRIPTION | PRODUCT CODE | UNIT PRICE | AMOUNT |
|------------------|--------------|------------------|-------------|-------------|--------------|------------|--------|
|------------------|--------------|------------------|-------------|-------------|--------------|------------|--------|

OSN/MSN/VIN 1XKDP4EX5DJ358001

COMPLAINT FAULT CODES

CAUSE 3582 AND 3253 UNIT IS BLOWING BLACK SMOKE ALSO  
ROOT CAUSE TBD  
CSS# 01393449  
RECALIBRATE ECM  
ECM CODE :  
OLD ECM CL10114.37  
NEW ECM CODE CL10114.38  
INSITE REVISION 9.1.1.922.4  
PERFORM AFTERTREATMENT ANALYZER TEST

TEST RESULTS:  
INTAKE PRESSURE BELOW MINIMUM SPECIFICATION  
TURBO SPEED IS BELOW THE MINIMUM SPEC.  
PERFORM VGT HYSTERESIS TEST  
FAILED TEST  
TURBO NEEDS TO BE REPLACED ALONG WITH VGT  
NEED TO DROP DPF AND DOC AND HAVE THEM CLEAN AND INSPECTED

CORRECTION THERE IS A POSSIBILITY THAT AFTERTREATMENT MIGHT NEED TO BE SENT OUT FOR CLEANING  
THAT TO BE DETERMINED AFTER INSPECTION  
ADMINISTRATIVE TIME  
TECHNICIAN ADMINISTRATIVE TIME - NON-FIELD ACTION SERVICE EVENT  
JOB SAFETY ASSESSMENT  
ELECTRONIC SERVICE TOOL - OPERATE SIGNATURE ENGINES  
TROUBLESHOOTING  
COURTESY VISUAL INSPECTION  
THANK YOU FOR YOUR BUSINESS  
ADMINISTRATIVE TIME  
TECHNICIAN ADMINISTRATIVE TIME - NON-FIELD ACTION SERVICE EVENT  
JOB SAFETY ASSESSMENT  
ELECTRONIC SERVICE TOOL - OPERATE SIGNATURE ENGINES  
TROUBLESHOOTING  
STEAM CLEAN - SINGLE COMPONENT REPAIR

Billing Inquiries? Call (877)480-6970

APPENDIX A IS ATTACHED AND INCORPORATED HEREIN. IN APPENDIX A THERE ARE  
ADDITIONAL CONTRACT TERMS AND CONDITIONS, INCLUDING LIMITATION ON  
WARRANTIES AND LIABILITIES WHICH ARE EXPRESSLY INCORPORATED HEREIN AND  
WHICH PURCHASER ACKNOWLEDGES HAVE BEEN READ, FULLY UNDERSTOOD AND  
ACCEPTED.

AUTHORIZED BY (print name) \_\_\_\_\_ SIGNATURE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



HOUSTON TX BRANCH  
7045 North Loop East  
HOUSTON, TX 77028-  
(713)679-2220

Payment terms are 30 days from invoice date unless  
otherwise agreed upon in writing. Remit to:  
Cummins Southern Plains LLC  
PO BOX 772642  
Detroit, MI 48277-2642

INVOICE NO

85-250630120

TO PAY ONLINE LOGON TO  
customerpayment.cummins.com

**BILL TO**

[REDACTED]

[REDACTED]

40810 FERNBUSH LN

HOUSTON, TX 77033-3533

PAGE 2 OF 3

\*\*\* CHARGE \*\*\*

| DATE         | CUSTOMER ORDER NO. | DATE IN SERVICE | ENGINE MODEL      | PUMP NO.  | EQUIPMENT MAKE  |
|--------------|--------------------|-----------------|-------------------|-----------|-----------------|
| 20-JUN-2025  | 00195414           | 04-MAY-2013     | ISX15 CM2250      |           | KENWORTH        |
| CUSTOMER NO. | SHIP VIA           | FAIL DATE       | ENGINE SERIAL NO. | CPL NO.   | EQUIPMENT MODEL |
| [REDACTED]   |                    | 04-JUN-2025     | 79591566          | 3606      | T800            |
| REF. NO.     | SALES PERSON       | PARTS DISP.     | MILEAGE/HOURS     | PUMP CODE | UNIT NO.        |
| 406922       | QP412              |                 | 461116            |           | [REDACTED]      |

| QUANTITY ORDERED | BACK ORDERED | QUANTITY SHIPPED | PART NUMBER | DESCRIPTION | PRODUCT CODE | UNIT PRICE | AMOUNT |
|------------------|--------------|------------------|-------------|-------------|--------------|------------|--------|
|------------------|--------------|------------------|-------------|-------------|--------------|------------|--------|

OSN/MSN/VIN

1XKDP4EX5DJ358001

TURBOCHARGER ASSEMBLY VARIABLE GEOMETRY, REMOVE AND INSTALL (CM871/CM2250/2350)  
AFTERTREATMENT STATIONARY REGENERATION  
ELECTRONIC ACTUATOR, VARIABLE GEOMETRY TURBOCHARGER - REMOVE AND INSTALL  
PROGRAMMABLE PARAMETERS - READ AND ADJUST  
ELECTRONIC SERVICE TOOL - PERFORM VARIABLE GEOMETRY TURBOCHARGER HYSTERESIS TEST  
AFTERTREATMENT DIESEL PARTICULATE FILTER, (VERTICAL) - REMOVE AND INSTALL - ISX15 CM2250  
VEHICLE STEPS - REMOVE AND INSTALL  
COURTESY VISUAL INSPECTION  
THANK YOU FOR YOUR BUSINESS

NON-SRT DETAIL

**COVERAGE**

**REMARK**

CUSTOMER BILLABLE  
TROUBLESHOOTING

\*\*\*\*\* NOTE \*\*\*\*\*

QUOTE FOR REPAIRS WAS APPROVED BY JAY CARMICHAH FOR \$ 14,333.40  
IF THERE ARE ANY ADDITIONAL CHARGES FOR AFTERTREATMENT IT NEEDS TO BE BILLED SEPRATE  
WITH A DIFFERNT PO#

|    |    |                     |                           |       |          |          |
|----|----|---------------------|---------------------------|-------|----------|----------|
| 1  |    | COURTESY INSPECTION | COURTESY INSPECTION       |       |          | 0.00     |
| 1  | 1  | 5458503RX           | KIT,TURBOCHARGER          | DRC   | 8,067.17 | 8,067.17 |
| 1  | 1  | 4955428D            | TURBO, HE451Ve            | CLEAN | 945.00   | 945.00   |
| -1 | -1 | 4955428D            | TURBO, HE451VE            | DIRTY | 945.00   | -945.00  |
| 1  | 1  | 6378270RX           | KIT,TURBOCHARGER ACTUATOR | DRC   | 1,956.64 | 1,956.64 |
| 1  | 1  | 2837201D            | KIT, ACTUATOR             | CLEAN | 270.00   | 270.00   |
| -1 | -1 | 2837201D            | KIT,TURBO ACTUATOR ISC/IS | DIRTY | 270.00   | -270.00  |
| 4  | 4  | 4298975             | NUT,LOCK                  | CECO  | 12.34    | 49.36    |

Billing Inquiries? Call (877)480-6970

APPENDIX A IS ATTACHED AND INCORPORATED HEREIN. IN APPENDIX A THERE ARE  
ADDITIONAL CONTRACT TERMS AND CONDITIONS, INCLUDING LIMITATION ON  
WARRANTIES AND LIABILITIES WHICH ARE EXPRESSIVELY INCORPORATED HEREIN AND  
WHICH PURCHASER ACKNOWLEDGES HAVE BEEN READ, FULLY UNDERSTOOD AND  
ACCEPTED.

AUTHORIZED BY (print name) \_\_\_\_\_ SIGNATURE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



HOUSTON TX BRANCH  
7045 North Loop East  
HOUSTON, TX 77028-  
(713)679-2220

Payment terms are 30 days from invoice date unless  
otherwise agreed upon in writing. Remit to:  
Cummins Southern Plains LLC  
PO BOX 772642  
Detroit, MI 48277-2642

INVOICE NO

85-250630120

TO PAY ONLINE LOGON TO  
customerpayment.cummins.com

**BILL TO**

PAGE 3 OF 3

\*\*\* CHARGE \*\*\*

| DATE         | CUSTOMER ORDER NO. | DATE IN SERVICE | ENGINE MODEL      | PUMP NO.  | EQUIPMENT MAKE  |
|--------------|--------------------|-----------------|-------------------|-----------|-----------------|
| 20-JUN-2025  | 00195414           | 04-MAY-2013     | ISX15 CM2250      |           | KENWORTH        |
| CUSTOMER NO. | SHIP VIA           | FAIL DATE       | ENGINE SERIAL NO. | CPL NO.   | EQUIPMENT MODEL |
|              |                    | 04-JUN-2025     | 79591566          | 3606      | T800            |
| REF. NO.     | SALES PERSON       | PARTS DISP.     | MILEAGE/HOURS     | PUMP CODE | UNIT NO.        |
| 406922       | QP412              |                 | 461116            |           |                 |

| QUANTITY ORDERED       | BACK ORDERED | QUANTITY SHIPPED  | PART NUMBER | DESCRIPTION               | PRODUCT CODE | UNIT PRICE | AMOUNT    |
|------------------------|--------------|-------------------|-------------|---------------------------|--------------|------------|-----------|
| OSN/MSN/VIN            |              | 1XKDP4EX5DJ358001 |             |                           |              |            |           |
| 4                      |              | 4                 | 4298242     | STUD,HIGH TEMPERATURE     | CECO         | 21.91      | 87.64     |
| 1                      |              | 1                 | 2880214     | GASKET,EXH OUT CONNECTION | CECO         | 16.91      | 16.91     |
| 1                      |              | 1                 | 2880215     | GASKET,AFM DEVICE         | CECO         | 24.08      | 24.08     |
| 2                      |              | 2                 | 2871453     | GASKET,AFM DEVICE         | CECO         | 48.01      | 96.02     |
| PARTS:                 |              |                   |             |                           |              |            | 10,297.82 |
| PARTS COVERAGE CREDIT: |              |                   |             |                           |              |            | 0.00 CR   |
| TOTAL PARTS:           |              |                   |             |                           |              |            | 10,297.82 |
| SURCHARGE TOTAL:       |              |                   |             |                           |              |            | 0.00      |
| LABOR:                 |              |                   |             |                           |              |            | 2,910.60  |
| LABOR COVERAGE CREDIT: |              |                   |             |                           |              |            | 0.00 CR   |
| TOTAL LABOR:           |              |                   |             |                           |              |            | 2,910.60  |
| MISC.:                 |              |                   |             |                           |              |            | 125.00    |
| MISC. COVERAGE CREDIT: |              |                   |             |                           |              |            | 0.00 CR   |
| TOTAL MISC.:           |              |                   |             |                           |              |            | 125.00    |
| FREIGHT                |              |                   |             |                           |              |            | 125.00    |
| CITY                   |              |                   |             |                           |              |            | 102.98    |
| LOCAL                  |              |                   |             |                           |              |            | 133.33    |
| STATE                  |              |                   |             |                           |              |            | 651.43    |

Billing Inquiries? Call (877)480-6970

APPENDIX A IS ATTACHED AND INCORPORATED HEREIN. IN APPENDIX A THERE ARE  
ADDITIONAL CONTRACT TERMS AND CONDITIONS, INCLUDING LIMITATION ON  
WARRANTIES AND LIABILITIES WHICH ARE EXPRESSIVELY INCORPORATED HEREIN  
AND WHICH PURCHASER ACKNOWLEDGES HAVE BEEN READ, FULLY UNDERSTOOD  
AND ACCEPTED.

SUB TOTAL: 13,333.42

TOTAL TAX: 887.74

TOTAL AMOUNT: US \$ 14,221.16

AUTHORIZED BY (print name) \_\_\_\_\_ SIGNATURE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_